פרקליטות המדינה
המח' להנחיית

מוסמכי היועהמ"ש
ע"י עוה"ד עפרה אורנשטיין

משיבה

החלטה

לפני בקשה שניה לעיכוב ביצוע צו הריסה.

רקע

1. בתאריך 21.10.14 הוגש כנגד המבקשים כתב אישום שייחס להם עבירות של שימוש בקרקע חקלאית
והבניה התכנון לחוק (7) (2) 208+ (ג) (א) 204 סעיפים לפי מתכנית, ובסטייה היתר ללא

תשכ"ה-1965.

בכתב האישום נטען כי המבקשים שהם בני זוג נשואים, מחזיקים שלא כדין במקרקעין בשטח של כ- 160 מ"ר,
"המקרקעין") (להלן: 2 מס' כביש על אולגה, למחלף בסמוך ,10580 בגוש ו-21 14 כחלקות הידועים
הינה בבעלות כי חלקה 14 נטען עוד (להלן: "המבנה").

זאת, על רקע המציאות יוצאת הדופן שהיתה מנת

חלקם של תושבי העולם כולו ולא רק שלהם.

19. סוף דבר, הבקשה מתקבלת בחלקה באופן שעיכוב ביצוע צו ההריסה יוארך עד ליום

20.5.22, דהיינו למשך 15 חודשים מאז 20.2.21.

מובהר בזאת למבקשים כי לא תינתנה אורכות נוספות.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה סיוון תשפ"א, 05 יוני 2021, בהעדר הצדדים.